Protokoll
Vergleichskampf Spremberg

SG /6%4@& Spremberg e.V.

Turnen

wP2

Name Verein
Peter, Lena SG Einheit Spremberg 1 42.85
Kantor, Miriam SG Einheit Spremberg 2 39.25

Schoéps, Klara SG Einheit Spremberg 3 38.1

wP3

Name
Nowak, Emily
Puttrich, Sandra

Verein
SG Einheit Spremberg
SG Bademeusel e.V.
LUibbener Turnverein

Tierpitz, Miriel oV
Richter, Pauline tu\k/)bener Turnverein

Schulz, Selina
Schade, Martha
Lohrenz, Judith

SG Einheit Spremberg
SG Einheit Spremberg
SG Einheit Spremberg
Winter, Nelli SG Einheit Spremberg
Metag, Maxi SG Einheit Spremberg
Hapke, Justina-Michelle SG Einheit Spremberg
Schulz, Luisa SG Einheit Spremberg

wP4

Name
Rapko, Jessica

Verein

www.turnen-spremberg.de

TSV 1861 Peitz 1

Platz Punkte Sprung Reck

49.75

11.4
9.85
9.7

48.05
47.4

47.35

46.55

46.3
45.7
43.95
42.45
42.05
40.9
40.4

9.0

11.9

12.2
11.0

12.0

11.9

11.9
10.2
10.0
9.1
9.0
9.15
9.2

9.8
9.7

11.85
12.5

12.25

11.85

11.5
12.1
11.45
10.75
11.05
11.05
9.7

Platz Punkte Sprung Reck Bank Boden
10.35 10.2 10.9

10.0 9.6
9.7

Balken Boden

11.8
11.7

11.0

11.2

11.6
11.5
10.9
10.8
11.0
9.5

10.4

12.2
12.2

12.1

11.6

11.3
11.9
11.6
11.8
11.0
11.2
11.1

Platz Punkte Sprung Stuba Balken Boden

12.55 125 12.8
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Vergleichskampf Spremberg

SG /6%4@& Spremberg e.V.

Turnen

SG Bademeusel e.V.
SG Einheit Spremberg

Lubbener Turnverein
e.V.

Libbener Turnverein
e.V.

Schoéppe, Lena SG Bademeusel e.V.
Spichale, Svea SG Einheit Spremberg
Hopp, Larina Maria SG Einheit Spremberg
Schulze, Naomi TSV 1861 Peitz
Fritschler, Sophie SG Bademeusel e.V.
Kriger, Alexa SG Bademeusel e.V.
Thomas, Natalie  SG Einheit Spremberg
Mucha, Luisa TSV 1861 Peitz

Pottag, Marleen
Winter, Lilli

Brauer, Florentine

Schulz, Lisa Marie

Protokoll
2 49.7
3 49.65
4 49.6
4 49.6
6 49.2
7 48.25
8 47.7
9 47.55
10 47 .4
11 47.1
12 36.6
13 36.05

wP5

Name Verein
Singer, Samantha SG Bademeusel e.V. 1

wKM4

Name
Puttrich, Anthea
Friedow, Shanice

Verein
SG Bademeusel e.V.
TSV 1861 Peitz

Lubbener Turnverein
e.V.

Domann, Laura SG Einheit Spremberg
Wolschke, Charline Lubbener Turnverein

Stobe, Johanna

www.turnen-spremberg.de

51.4

Platz Punkte Sprung Stuba Balken Boden

o W N

11.95

43.7
43.1

41.85

41.4
41.35

11.3
11.3

10.5

10.7

11.0
11.7
11.3
10.7
11.4
10.95
0.0
0.0

10.5
10.2

10.3

10.1
9.8

13.1
13.05

13.4

13.2

13.3
12.8
13.1
13.25
13.0
11.85
11.8
12.95

11.8
10.6

11.15

10.4
10.85

12.2
12.8

12.8

12.6

11.8
11.9
11.7
11.8
10.9
11.8
12.5
11.4

13.9

10.0
11.0

9.3

10.3
10.1

13.1
12.5

12.9

13.1

13.1
11.85
11.6
11.8
12.1
12.5
12.3
11.7

Platz Punkte Sprung Stuba Balken Boden
13.15 124

11.4
11.3

11.1

10.6
10.6
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SG /6%4&& Spremberg e.V.

Turnen

Protokoll
Vergleichskampf Spremberg
e.V.
Winistadt, Sara TSV 1861 Peitz 6 41.15 10.1 9.85 10.6 10.6
Sprenger, Nele TSV 1861 Peitz 7 40.6 9.4 10.7 10.0 10.5
Wohrner, Belinda TSV 1861 Peitz 8 39.65 10.1 10.35 9.3 9.9
Emmrich, Lena SG Einheit Spremberg 9 39.55 8.2 10.85 10.5 10.0
wKM4 +
Name Verein Platz Punkte Sprung Stuba Balken Boden
Balke, Anja Lo oMM TUMVErein 415 101 1005 101 10.95
wjKM4
Name Verein Platz Punkte Sprung Stuba Balken Boden
Obstoy, Jennifer SG Einheit Spremberg 1 46.9 13.0 114 11.2 11.3
Groger, Lisa SG Einheit Spremberg 2 45.4 11.2 115 114 11.3
Kirajn, Kristin SG Einheit Spremberg 3 44.4 11.25 11.55 10.0 11.6
Tarnow, Marie Libbener Turnverein
Josefin eV, 4 42.15 9.5 12.05 9.3 11.3
mP2
Name Verein Platz Punkte Boden Sprung Barren Reck

Groger, Louis SG Einheit Spremberg 1
Kantor, Jonathan SG Einheit Spremberg 2

mP3

41.25 10.3 11.0 10.25 9.7
40.9 10.1 10.8 10.0 10.0

Name Verein Platz Punkte Boden Sprung Barren Reck

www.turnen-spremberg.de
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Protokoll
Vergleichskampf Spremberg

SG /6%4&& Spremberg e.V.

Turnen

Handrejk, Moritz SG Einheit Spremberg 1 43.65 10.3 11.35 10.7 11.3
Singer, John SG Bademeusel e.V. 2 43.3 10.4 11.4 10.5 11.0
Forper, Julian SG Einheit Spremberg 3 41.4 9.8 11.05 10.25 10.3

mP4

Name Verein Platz Punkte Boden Sprung Barren Reck
Duhrau, Marcel TSV 1861 Peitz 1 51.2 125 12,75 12.8 13.15
Gartner, Niclas SG Bademeusel e.V. 2 51.15 13.0 12.25 129 13.0
Lohrenz, Johannes SG Einheit Spremberg 3 46.8 11.2 12.1 11.5 12.0
Schulze, Markus SG Bademeusel e.V. 4 46.5 11.5 10.5 12.0 12.5
Zschornack, Maximilian SG Einheit Spremberg 5 46.35 11.5 11.8 11.35 11.7

mP5

Name Verein Platz Punkte Boden Sprung Barren Reck
Schonfelder, Sandro TSV 1861 Peitz 1 54.7 13.55 134 13.95 13.8
Bubner, Jacob SG Einheit Spremberg 2 54.4 13.0 13.9 13.8 13.7

mKM4

Name Verein

mJKM4

Name Verein
Groger, Tim SG Einheit Spremberg 1 62.25 11.5 8.3 10.05 11.7 11.1 9.6

www.turnen-spremberg.de

Platz Punkte Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck
Merholdt, Tim TSV 1861 Peitz 1 53.5 9.7 8.35 9.65 109 7.65 7.25
Weise, Dominik SG Bademeusel e.V. 2 49.15 10.25 5.5 6.3 11.6 6.4 9.1

Platz Punkte Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck
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